证券代码：000035         证券简称：中国天楹          公告编号：TY2016-93

中国天楹股份有限公司

关于南通乾创投资有限公司与中国天楹第一期员工持股计划

要约收购中国天楹股份有限公司股份

之第二次提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示：按照本次要约收购申报程序，在要约收购届满前 3 个交易日内

（即 2016 年 11 月 23 日、24 日、25 日），预受股东不得撤回其对要约的接受。

本次要约收购人南通乾创投资有限公司（以下简称“乾创投资”）与中国天楹

第一期员工持股计划（以下简称“员工持股计划”）于 2016 年 10 月 27 日公告

了《中国天楹股份有限公司要约收购报告书》，宣布自 2016 年 10 月 28 日起

向中国天楹除严圣军、南通坤德投资有限公司（以下简称“坤德投资”）之外的

全体股东发出部分要约收购（以下简称“本次要约收购”），本次要约收购不以终

止中国天楹上市地位为目的。本次要约收购具体内容如下：

一、要约收购基本情况

本次要约收购的目标公司为中国天楹，所涉及的要约收购的股份为中国天楹

除严圣军、坤德投资之外的其他全体股东所持有的部分流通股份，具体情况如下：

收购人： 乾创投资及员工持股计划

被收购公司： 中国天楹股份有限公司

被收购公司股票名称： 中国天楹

被收购公司股票代码： 000035

被收购股份的种类： 人民币普通股

预定收购的股份数量： 151,000,000

占被收购公司总股本的比例： 12.19%

支付方式： 现金支付

要约价格： 6.84 元/股

二、要约收购的目的

乾创投资系中国天楹实际控制人严圣军先生和茅洪菊女士的全资控股公司，

截至要约收购报告书摘要签署日，严圣军先生和茅洪菊女士直接及间接（通过乾

创投资和坤德投资）合计持有中国天楹 34.95%的股份。

本次要约收购系中国天楹实际控制人长期看好上市公司未来的发展前景，拟

通过进一步巩固控股地位，加强对上市公司的控制力。上市公司为提高员工凝聚

力、调动员工积极性和创造性而设立员工持股计划，与乾创投资一同参与本次要

约收购。本次要约收购不以终止中国天楹上市地位为目的。

三、要约收购期限

本次要约收购期限自 2016 年 10 月 28 日至 2016 年 11 月 26 日，共 30 个

自然日。

在要约收购届满前 3 个交易日内（即 2016 年 11 月 23 日、24 日、25 日），

预受股东不得撤回其对要约的接受。在本次要约收购的有效期限内，投资者可以

在深圳证券交易所网站（http://www.szse.cn）上查询截至前一交易日的预受要

约股份的数量以及撤回预受要约的股份数量。

四、股东预受要约的方式和程序

1、申报代码：990045

2、申报价格：6.84 元/股

3、申报数量限制

股东申报预受要约股份数量的上限为其股东账户中持有的不存在质押、司法

冻结或其他权利限制情形的股票数量，超过部分无效。被质押、司法冻结或存在

其他权利限制情形的部分不得申报预受要约。

4、申请预受要约

中国天楹股东申请预受要约的，应当在要约期限内的每个交易日的交易时间

内，通过深交所交易系统办理有关申报手续。申报指令的内容应当包括：证券代

码、会员席位号、证券帐户号码、合同序号、预受数量、收购编码。要约期内（包

括股票停牌期间），股东可办理有关预受要约的申报手续。预受要约申报当日可

以撤销。

5、预受要约股票的卖出

已申报预受要约的股票当日可以申报卖出，卖出申报未成交部分仍计入预受

要约申报。流通股股东在申报预受要约同一日对同一笔股份所进行的非交易委托

申报，其处理的先后顺序为：质押、预受要约、转托管。

6、预受要约的确认

预受要约或撤回预受要约申报经登记公司确认后次一交易日生效。登记公司

对确认的预受要约股份进行临时保管。经确认的预受要约股份不得进行转托管或

质押。

7、收购要约变更

要约期内，如果收购要约发生变更，原预受申报不再有效，登记公司自动解

除对相应股份的临时保管；股东如果接受变更后的收购要约，需重新申报。

8、竞争要约

出现竞争要约时，预受要约股东就初始要约预受的股份进行再次预受之前应

当撤回原预受要约。

9、司法冻结

要约期内预受要约的股份被司法冻结的，证券公司将在协助执行股份冻结前

通过深交所交易系统撤回相应股份的预受申报。

10、预受要约情况公告

要约期内的每个交易日开市前，收购人将在深交所网站上公告上一交易日的

预受要约的有关情况。

11、余股处理

要约期满后，若预受要约股份的数量不高于 151,000,000 股，则收购人按照

收购要约约定的条件购买被股东预受的股份；若预受要约股份的数量超过

151,000,000 股时，收购人按照同等比例收购预受要约的股份。计算公式如下：

收购人从每个预受要约股东处购买的股份数量＝该股东预受要约的股份数×

（151,000,000 股÷要约期间所有股东预受要约的股份总数）

收购人从每个预受要约的股东处购买的股份不足一股的余股的处理将按照

登记公司权益分派中零碎股的处理办法处理。

12、要约收购资金划转

要约收购期满次一交易日，收购人将含相关税费的收购资金足额存入登记公

司指定的结算备付金账户，然后通知登记公司资金交收部，将该款项由其结算备

付金账户划入收购证券资金结算账户。

13、要约收购股份划转

要约期满后，收购人将向深交所法律部申请办理股份转让确认手续，并提供

相关材料。深交所法律部将完成对预受股份的转让确认手续，收购人将凭深交所

出具股份转让确认书到登记公司办理股份过户手续。

14、收购结果公告

收购人将在股份过户手续完成当日向深交所公司部提交上市公司收购情况

的书面报告，并于次日就收购情况作出公告。

五、受要约人撤回预受要约的方式和程序

1、撤回预受要约

股东申请撤回预受要约的，应当在要约期内的每个交易日的交易时间内，通

过深交所交易系统办理有关申报手续。申报指令的内容应当包括：证券代码、会

员席位号、证券帐户号码、合同序号、撤回数量、收购编码。要约期内（包括股

票停牌期间），股东可办理有关撤回预受要约的申报手续。撤回预受要约申报当

日可以撤销。

2、撤回预受要约情况公告

要约期内的每个交易日开市前，收购人将在深交所网站上公告上一交易日的

撤回预受要约的有关情况。

3、撤回预受要约的确认

撤回预受要约申报经登记公司确认后次一交易日生效。登记公司对撤回预受

要约的股份解除临时保管。

在要约收购期限届满 3 个交易日前，预受股东可以委托证券公司办理撤回预

受要约的手续，证券登记结算机构根据预受要约股东的撤回申请解除对预受要约

股票的临时保管。在要约收购期限届满前 3 个交易日内，预受股东不得撤回其对

要约的接受。

4、出现竞争要约时，预受要约股东就初始要约预受的股份进行再次预受之

前应当撤回原预受要约。

5、要约收购期间预受要约的流通股被质押、司法冻结或设定其他权利限制

情形的，证券公司在协助执行股份被设定其他权利前通过深圳证券交易所交易系

统撤回相应股份的预受申报。

6、本次要约期限届满前最后三个交易日（即 2016 年 11 月 23 日、2016 年

11 月 24 日，2016 年 11 月 25 日），预受的要约不可撤回。

六、预受要约情况

截至 2016 年 11 月 11 日，预受要约的股份数量合计 150741192股。

七、本次要约收购的详细信息

投资者欲了解本次要约收购详情， 请查阅 2016 年 10 月 27 日刊登在《中

国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《中国天

楹股份有限公司要约收购报告书》及《关于南通乾创投资有限公司及其一致行动

人要约收购公司股份的申报公告》等相关内容。

本次公告为收购人要约收购中国天楹股份有限公司股份的第二次提示性公

告。

特此公告。

中国天楹股份有限公司董事会

2016 年 11 月 14 日

http://www.cninfo.com.cn/

	一、要约收购基本情况
	二、要约收购的目的
	三、要约收购期限
	四、股东预受要约的方式和程序
	五、受要约人撤回预受要约的方式和程序
	六、预受要约情况
	七、本次要约收购的详细信息